CSM_LY_DS_J_5_16
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
バイパワーリレー
LY
パワー開閉の小型汎用リレー
• 軽い挿入力と強固な引抜強度で、配線工数を削減する
プッシュインPlus端子ソケット（形PTF-□-PU）との
組合せで従来のねじ端子ソケットより配線工数60%

■海外規格認定形の詳細/形LY□
・海外規格UL、CSA認定品を標準品にしています。
・対象形式は、1ページの「形式構成」をご参照ください。
・海外規格の認定定格値は個別に定める性能値とは異なりますの
で、必ず仕様をご確認の上ご使用ください。
●UL規格認定形 （ファイルNo.E41643）
●TÜV規格認定形 （ファイルNo.R50030064、EN 61810-1）
●CSA規格認定形 （ファイルNo.LR31928）
形式 操作コイル定格 極数 接点定格 認定開閉回数
LY
6～240V AC
6～125V DC 1
15A 120V AC
（General use） 100,000回
15A 240V AC
（General use）
6,000回
15A 30V DC
（Resistive）
1/2HP 120V AC
100,000回
8.5FLA 30LRA 120V AC
TV-5 120V AC 25,000回
470VA Pilot duty 120V AC 6,000回
6～240V AC
6～125V DC 2
15A 120V AC
（General use） 100,000回
12A 240V AC
（General use）
6,000回
7A 250V AC
（General use）
15A 30V DC
（Resistive）
5A 38V DC
（Resistive）
1/2HP 120V AC 100,000回
1/3HP 240V AC 1,000回
8.5FLA 30LRA 120V AC
100,000回
5FLA 50LRA 50V DC
TV-3 120V AC 25,000回
345VA Pilot duty
120-240V AC 6,000回
B300/R300
6～240V AC
6～125V DC
3
4
10A 240V AC
（General use） （Same polarity）
6,000回10A 30V DC
（Resistive） （Same polarity）
2A 40V DC （Resistive）
（Same polarity）
1/2HP 240V AC 1,000回
0.6A 100V DC （Resistive）
（Same polarity） 6,000回
形式 操作コイル定格 極数 接点定格 認定開閉回数
LY□
6～240V AC
6～110V DC 1
15A 110V AC抵抗負荷
200,000回
10A 110V AC誘導負荷
10A 250V AC抵抗負荷
7A 250V AC誘導負荷
10A 30V DC抵抗負荷
7A 30V DC誘導負荷
6～240V AC
6～125V DC 2
10A 250V AC抵抗負荷 50,000回